

UZASADNIENIE

negatywnej opinii w sprawie wniosku o nadanie dr Grażynie BARTKOWIAK stopnia naukowego doktora habilitowanego nauk chemicznych, w dyscyplinie chemia

Sprawa nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego w obszarze nauk ścisłych, w dziedzinie nauk chemicznych, w dyscyplinie chemia dr Grażynie Bartkowiak rozpatrywana była na posiedzeniu Rady Wydziału w dniu 16 grudnia 2016 roku.

Samodzielni członkowie Rady Wydziału zostali zapoznani z pełną dokumentacją postępowania w sprawie nadania dr Grażynie Bartkowiak stopnia naukowego doktora habilitowanego, obejmującą: wniosek, autoreferat, trzy recenzje.

Protokół z posiedzenia oraz uchwałę komisji habilitacyjnej z dnia 13 grudnia 2016 roku przedstawiła dr hab. Donata Pluskota-Karwatka – sekretarz komisji. Omówiła najistotniejsze wnioski zawarte w recenzjach przygotowanych przez prof. Witolda Danikiewicza (Instytut Chemii Organicznej PAN), prof. Jacka Młynarskiego (Uniwersytet Jagielloński), dr hab. Piotra Przybylskiego (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu) oraz odczytała treść uchwały komisji habilitacyjnej nie rekomendującej Radzie Wydziału nadania dr Grażynie Bartkowiak stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk chemicznych, w dyscyplinie chemia.

Następnie prof. Marcin Hoffmann otworzył dyskusję nad w/w. wnioskiem.

W dyskusji głos zabrali: prof. Marek Sikorski, prof. Henryk Koroniak, prof. Andrzej Maciejewski, prof. Maria Gdaniec, dr hab. Paweł Skowronek.

Po zakończeniu dyskusji przystąpiono do głosowania nad wnioskiem w sprawie odmowy nadania dr Grażynie Bartkowiak stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk chemicznych, w dyscyplinie chemia.

Szczegółowy wynik głosowania:

liczba głosujących	-	70
za	-	50
przeciw	-	5
wstrzymujących się	-	14
nieważnych	-	1

Rada Wydziału Chemii UAM uprawniona do głosowania w sprawach dotyczących postępowania w przewodach doktorskich, habilitacyjnych oraz tytułu naukowego w głosowaniu tajnym, w którym na 93 uprawnionych do głosowania uczestniczyło 70 jej Członków odmówiła nadania dr Grażynie Bartkowiak stopnia naukowego doktora habilitowanego w obszarze nauk ścisłych, w dziedzinie nauk chemicznych, dyscyplina – chemia.


DZIEKAN
Wydziału Chemii
prof. dr hab. Henryk Koroniak